

**ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019 m. lapkričio 4 d. Nr. 6
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2018 m. lapkričio 4 d. 16 val.

Dalyvavo:

Tadas Barauskas - Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, JRT pirminkas

Paulius Buidovas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys, JRT pirmininko pavaduotojas

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė

Andrius Burnickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius

Ernestas Jasiūnas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys

Violeta Kazlauskienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė

Justina Daščioraitė – Rokiškio rajono savivaldybės mero patarėja

Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė.

Aurimas Laužadis – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas

Posėdyje dalyvauja JRT nariai, JRK Gediminas Kriovė (posėdžio sekretorius), Rokiškio rajono meras

Ramūnas Godeliauskas, Finansų skyriaus vedėja Reda Dūdienė, Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja Jurgita Blaževičiūtė.

DARBOTVARKĖ:

1. Diskusija dėl RJOS „Apvalus stalas“ institucinio palaikymo ir stiprinimo bei finansavimo tvarkos patvirtinimo

SVARSTYTA. Diskusija dėl RJOS „Apvalus stalas“ institucinio palaikymo ir stiprinimo bei finansavimo tvarkos patvirtinimo

B. Bagdonienė pristatė šio rašto tikslą. RJOS „Apvalus stalas“ yra pateikęs Jaunimo reikalų departamentui metų trukmės programą - projektą veiklai finansuoti, kuriame vienas iš reikalavimų yra 30 procentų projekte reikalaujamos sumos prisidėti savivaldybės biudžeto lėšomis. Iki šiol reikalingos projektui lėšos buvo skiriamos iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus asignavimų, skirtų ES ir kitų fondų projektų daliniam finansavimui. RJOS „Apvalus stalas“ pageidavimas būtų, kad biudžete lėšos prisidėjimui prie Jaunimo reikalų departamento programos- 30 proc. būtų skirta atskira eilute. B. Bagdonienė akcentavo, kad RJOS „Apvalus stalas“ yra skėtinė organizacija kuri vienija Rokiškio rajono jaunimo organizacijas ir ji yra vienintelė rajone.

J. Blaževičiūtė akcentavo, kad iš jos skyriaus asignavimų finansuojami projektai, o RJOS „Apvalus stalas“ prašo finansavimo veiklos programai.

R. Dūdienė atkreipė dėmesį, kad RJOS „Apvalus stalas“ yra viena iš kitų veikiančių nevyriausybinių organizacijų ir atskirai išskirti ją būtų neteisinga. Be to, jaunimo veikla finansuojama ir per kitas priemones: per jaunimo nevyriausybinių organizacijų rėmimą, savivaldybės administraciją, VšĮ „Jaunimo centras“ vykdo mobilų darbą su jaunimu. Tikslingiau būtų apjungti visas šias priemones darbui su jaunimu ir formuojant biudžetą numatyti bendrą eilutę „Jaunimo politikos įgyvendinimas“.

NUTARTA (bendru sutarimu). Lėšas RJOS „Apvalus stalas“ veiklai finansuoti skirti prie Jaunimo politikos įgyvendinimo programos.

Posėdžio pirmininkas



Tadas Barauskas

Posėdžio sekretorius



Gediminas Kriovė